
4A34C21292C067550D17ABD013C4F497B065C7F1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR LVII/612/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2018 rok.

Strona 1 z 3

identyfikator LVII/612/2018/5

UCHWAŁA NR LVII/612/2018

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) Rada Miasta Tarnobrzega
uchwala, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do uchwały nr XLIX/515/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 r.
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. §7 ust.6 otrzymuje brzmienie:
„6. Planowana wysokość środków budżetowych na realizację Programu w 2018 roku wynosi 1 825
530,00 zł.”
2. W §7 ust.7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Pomocy społecznej - zadania jednoroczne (zaplanowano 274 000,00 zł):”,
3. W §7 ust.7 pkt 2 dodaje się lit. j w brzmieniu:
„j) zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym z terenu Gminy Tarnobrzeg
– zaplanowano 174 000,00 zł.”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Dariusz Bożek



4A34C21292C067550D17ABD013C4F497B065C7F1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR LVII/612/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2018 rok.

Strona 2 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
DARIUSZ BOŻEK; RADA MIASTA
TARNOBRZEGA
Data: 2018.06.08 11:11:13
Odcisk palca certyfikatu: b471 d7da 6eb8
3ad5 364a 8680 59 a76 a090 5023



4A34C21292C067550D17ABD013C4F497B065C7F1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR LVII/612/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2018 rok.

Strona 3 z 3

UZASADNIENIE

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na Gminę obowiązek
uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami realizującymi
zadania gminy w sferze publicznej. Katalog zadań publicznych określa ustawa, natomiast gmina
wskazuje priorytety w tym zakresie. Rada Miasta Tarnobrzega przyjęła Uchwałę Nr XLIX/515/2017
z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.
Zgodnie zapisami uchwały nr V/57/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego oraz
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji zmiany Programu współpracy powinny być
konsultowane z organizacjami pozarządowym.
Zmiany w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2018 rok dotyczą dodania w zakresie priorytetowych zadań publicznych z zakresu pomocy
społecznej dodatkowego obszaru w brzmieniu: „zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem
osobom bezdomnym z terenu Gminy Tarnobrzeg”. Jednocześnie uaktualnione zostaną kwoty
zaplanowane na realizacje zadań publicznych w 2018 roku.
Mając na względzie potrzebę zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym
z terenu Gminy Tarnobrzeg wprowadza się do Programu współpracy wymienione zadanie z zakresu
pomocy społecznej, które traktuje się jako priorytetowe zadanie publiczne. Zadanie to realizowane
winno być w 2018 roku, a na jego realizację zaplanowano w budżecie Miasta Tarnobrzega kwotę
174 000,00 zł. W celu wyłonienia podmiotu realizującego ww. zadanie publiczne Gmina Tarnobrzeg
planuje ogłosić otwarty konkurs ofert.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok był konsultowany z organizacjami
pozarządowymi. Konsultacje ogłoszone zostały Zarządzeniem nr 146/2018 Prezydenta Miasta
Tarnobrzega z dnia 9 maja 2018 roku w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały w sprawie
zmian Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2018 rok w oparciu o uchwały nr V/57/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 27 stycznia
2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku
publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.


